PROCESO ARBI-DPCJG-2025-0009 , de fecha 08 de diciembre de 2025, suscrita por el Abg. Oscar 
Andrés Guerrero Jalón Director Provincial de Guayas Consejo de la Judicatura, donde se invita a 
proveedores de la localidad a que presente su oferta técnica y económica. 

El presupuesto referencial para esta contratación es de USD $22242.72 (VEINTE  Y DOS MIL 

DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS  CON 72/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

AMÉRICA) más IVA. 

Plazo de ejecución: El plazo de ejecución del contrato de arrendamiento será 24 meses, 

contados desde el día siguiente de la suscripción del contrato. 

El canon mensual de arrendamiento será de $ 926,00 (NONVECIENTOS VEINTE Y SEISCON

[...]

conveniente a los intereses institucionales para el ARRENDAMIENTO DE UN BIEN 

INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD JUDICIAL PENAL EN EL 

CANTÓN DAULE, PROVINCIA DEL GUAYAS 

2.2 Presupuesto referencial: El presupuesto referencial total para esta contratación es de 

USD $22242.72 (VEINTE Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 72/100 dólares 

americanos) más IVA. La cancelación del canon mensual de arrendamiento será por el valor 

de USD $ 926,00 (NOVECIENTOS VEINTE Y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS 

DE NORTEAMÉRICA) más IVA; el plazo para la prestación del servicio a entera satisfacción 

de la contratante es de 24 MESES, contados a partir del día siguiente de la de la suscripción 

del contrato de conformidad con el siguiente detalle: